

NU LANSERAS HERNÖ GIN SELECTION - FYRA FAVORITER I MINIFORMAT

Hernö Gin lanserar Hernö Gin Selection, en förpackning som rymmer fyra omtyckta favoriter. Totalt tolv flaskor á 50ml som samsas i en snygg box. Förpackningen lanseras i begränsad upplaga och finns tillgänglig i Systembolagets beställningssortiment från och med 12 november klockan 10:00.

Det är Hernö Dry Gin, Hernö Old Tom Gin, Hernö Pink BTL Gin och Hernö Navy Strength Gin som valts ut till det limiterade flerpaketet.

Vi har genom åren fått många önskingar om ett flerpäck med våra produkter i mindre format, och vi är glada att nu kunna erbjuda Hernö Gin Selection. Det här är ett fantastiskt sätt för både nya och erfarna ginälskare att utforska och upptäcka våra olika smaker. Förhoppningen är att Hernö Gin Selection inte bara ska ge inspiration till att smaka vårt gin utan även locka till kreativitet i cocktailskapandet, säger Jon Hillgren, grundare och Master Distiller på Hernö Gin.

Hernö Gin Selection lanseras i en begränsad upplaga och finns tillgänglig för köp i Systembolagets beställningssortiment från och med den 12 november klockan 10:00.

Hernö Gin Selection innehåller:

- 3 x 50 ml Hernö Dry Gin
- 3 x 50 ml Hernö Old Tom Gin
- 3 x 50 ml Hernö Pink BTL Gin
- 3 x 50 ml Hernö Navy Strength Gin

Fakta:

Pris: 497kr

Lansering: 12 November 10.00. Tillgänglig för beställning enbart i Sverige.

Artikelnummer: 84065

Länk för beställning på Systembolaget: <https://www.systembolaget.se/produkt/sprit/herno-gin-8406504/>

Om Hernö Gin

Hernö Gin är Sveriges första gindestilleri och skapare av världens mest prisbelönta gin. Vi finns på Systembolagets hyllor i hela Sverige och i ett 30-tal länder världen över. Vi tror på idén om att hellre dricka bättre men mer sällan och har siktet inställt på att föra premiumginkulturen in i allas vardagsrum.

Som ett viktigt led i detta verkar vi för att etablera oss som en av världens främsta gindestinationer. Besök oss i vårt destilleri i Härnösand, på Hernö Gin Bar i Stockholm eller på Hernö Gin Hotell som öppnar 2025 för att upptäcka, smaka och uppleva Hernö Gin.

Kontakt**Emelie Kjaergaard**

Head of Communication
emelie@hernogin.com

Bifogade bilder**Herno 12sma Med Box**